
 
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от  25 октября 2023 года  № 107 
п. Шексна 

 

 

Об утверждении персонального состава 

административной комиссии  

Шекснинского муниципального района    

 

 

В соответствии с законами области от 30.06.2002 № 804-ОЗ «Об 

административных комиссиях в муниципальных образованиях Вологодской 

области» (с последующими изменениями), от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими 

изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

  

1. Утвердить персональный состав административной комиссии  

Шекснинского муниципального района:   

Тихонова Татьяна Николаевна – заместитель Руководителя 

администрации по социальной сфере Шекснинского муниципального  

района;  

Дорогова Светлана Владимировна – начальник управления правовой и 

кадровой работы администрации Шекснинского муниципального  района; 

Бронникова Карина Антоновна – ведущий специалист отдела опеки, 

попечительства, профилактики безнадзорности, правонарушений 

несовершеннолетних и защиты их прав администрации Шекснинского 

муниципального района;  

Филатова Анастасия Анатольевна – консультант Управления правовой 

и кадровой работы администрации Шекснинского муниципального  района;  

Саркисян Людмила Сергеевна – юрисконсульт администрации 

городского поселения п. Шексна Шекснинского муниципального района; 

Кирсанова Алена Сергеевна – заместителя начальника полиции (по 

охране общественного порядка) подполковника полиции; 

          Горшков Дмитрий Сергеевич – главный специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства, 



2 

 

строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства 

администрации Шекснинского муниципального  района; 

2. Назначить: 

председателем административной комиссии – Тихонову Татьяну 

Николаевну, заместителя Руководителя администрации по социальной сфере 

администрации Шекснинского муниципального района; 

заместителем председателя административной комиссии – Дорогову 

Светлану Владимировну, начальника управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского муниципального района; 

ответственным секретарем административной комиссии – Бронникову 

Карину Антоновну, отдела опеки, попечительства, профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и защиты их прав 

администрации Шекснинского муниципального района. 

3. Признать утратившими силу следующие решения 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района: 

– от 29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 25.09.2019 года № 120 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 26.02.2020 года № 22 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 25.05.2020 года № 48 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 24.02.2021 года № 13 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 30.06.2021 года № 63 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 25.08.2021 года № 74 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 29.09.2021 года № 85 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 



3 

 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 22.02.2022 года № 20 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района»; 

– от 22.02.2023 года № 23 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

29.05.2019 года № 63 «Об утверждении персонального состава 

административной комиссии Шекснинского муниципального района». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                                  С.В. Маров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


